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11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.
20.
21.
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A. Sarauer
J. S. Bach
ceska lidova

J. Uhlif

J. L. Dusik

W. A .Mozart

V. Bachtikova

J. W. HaRler
moravska lidova

ceska lidova

J. Kopeény, L.Kucera

J. Ch. Pepusch
J. Horacek

G. F. Handel
V. Bachtikova
F. Sor

J. Lenon, P. Cartney

S. Prokofjev

A. Skrjabin
F. Chopin

A. Vivaldi

B. Bartéok
Ceska lidova
V. Blodek
W. A. Mozart
W. A. Mozart

G. Ssinissalo
ceska lidova
moravska lidova
K. Knechtova

G. P. Telemann
B. Martin

A. Perman
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4. interni Zakovské vystoupeni

program

Ovéaci, ¢tveraci
Melodie
Menuet
Musette

Zeleny hajové

Zadnej nevi co jsou Domatzlice

Kdybych byla viastovkou
Canzonetta

Pisen pasacka

Valcik pro Karolinku

l. Sonate - 2.véta

Maleni, maleni

V tom piseckym ¢ernym lese
T¥i kfize

Sonata C dur - 2. 3. a 4. véta
Rockova etuda

Sonata a moll - 2.véta
Loupeznicky hodokvas
Moderato Re Maggiore
Honey Pie

Tanec divek

Tanec rytifa

Preludium

Preludium op. 28, No. 7
Koncert G dur - 1. véta

3 lidové pisné

Sadila, sadila

Kdybych byl ptacetem
Vystraha

Sonata C dur 1. véta

2 miniatury

Vysla hvézda

Mezi horami

Spomal’

Koncert g moll - 1. a 2. véta
Kolombina tan¢i

Concertino G dur - 2. a 3. véta

klavir

priéna flétna

solovy zpév

klavir

housle

na flétna

=
=
(2]

p

solovy zpév

zobcova flétna

klavir

alt. zobc. flétna

kytara

pricna flétna

klavir

alt. zobc. flétna

soélovy zpév

Etyfrucni ha

pricna flétna

soélovy zpév

alt. zobc. flétna
klavir

pricna flétna

Ondiej Sko¢dopole

Pavla Schmiedtova

Amalie Cervena

Nela Fialova

Filip Molhanec

Eliska Sumanova

Jakub Cernohorsky

Sami Al Reyahi

Lukas Molhanec

Eva Modrochova

Tomas Vrana

Alzbéta Drvotova

Michal Vrana

Jifina Trnkova

Anna Trékova

RaGzena Samkova

Lucie Jindrova

Vladislav Trnka

Tereza Haklickova

Klara Hrebikova
Klaudie Formankova

Tereza Hrebikova

klavirni doprovod: Eva Bucherova, Matéj Drabek, Renata Jaborova

1r.

1r.

1r.
1r.
1r.

3.r.

4r.

4r.

1.ils.

7.r.

1l.ils.

7.r.

4r.

2.ls.
3.Ls.
1.1l.s.
3.r.

1l.ls.
7.r.
4.r.



